
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

30.03.2025 Bowlhouse Regionalliga B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 Crazy Bowl's II – BC Strikebusters Berlin 706 : 765 2 : 8
Füchse Berlin II – CityRillas 706 : 848 2 : 8

BCR 90 – ohne Gegner 790 : 0 10 : 0
BC Forsche Kugel – BC Los Diablos 774 : 762 6 : 4

37 BCR 90 – BC Forsche Kugel 732 : 791 2 : 8
BC Los Diablos – ohne Gegner 715 : 0 10 : 0
Füchse Berlin II – BC Strikebusters Berlin 707 : 636 8 : 2
Crazy Bowl's II – CityRillas 567 : 839 0 : 10

38 ohne Gegner – Crazy Bowl's II 0 : 728 0 : 10
BC Strikebusters Berlin – BCR 90 642 : 725 2 : 8

CityRillas – BC Forsche Kugel 715 : 764 2 : 8
BC Los Diablos – Füchse Berlin II 751 : 755 4 : 6

39 BC Forsche Kugel – Füchse Berlin II 750 : 837 2 : 8
CityRillas – BC Los Diablos 744 : 659 8 : 2

Crazy Bowl's II – BCR 90 661 : 733 2 : 8
ohne Gegner – BC Strikebusters Berlin 0 : 602 0 : 10

40 BC Strikebusters Berlin – BC Los Diablos 705 : 766 4 : 6
BC Forsche Kugel – Crazy Bowl's II 710 : 699 6 : 4

ohne Gegner – Füchse Berlin II 0 : 679 0 : 10
CityRillas – BCR 90 817 : 691 10 : 0

41 CityRillas – ohne Gegner 784 : 0 10 : 0
BCR 90 – Füchse Berlin II 757 : 795 2 : 8

BC Los Diablos – Crazy Bowl's II 697 : 747 2 : 8
BC Strikebusters Berlin – BC Forsche Kugel 689 : 644 6 : 4

42 BC Los Diablos – BCR 90 708 : 776 0 : 10
ohne Gegner – BC Forsche Kugel 0 : 736 0 : 10

BC Strikebusters Berlin – CityRillas 658 : 884 0 : 10
Füchse Berlin II – Crazy Bowl's II 784 : 668 9 : 1

Mannschaftsauswertung bis zum 30.03.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin II 5263 187,96 7 51 168 33411 198,88 343
2. CityRillas 5631 201,11 8 58 168 33643 200,26 340
3. BCR 90 5204 185,86 6 40 168 30825 183,48 265
4. BC Forsche Kugel 5169 184,61 5 44 168 31303 186,33 259
5. BC Los Diablos 5058 180,64 4 28 168 31293 186,27 257
6. Crazy Bowl's II 4776 170,57 3 27 168 30507 181,59 221
7. BC Strikebusters Berlin 4697 167,75 2 32 165 29246 177,25 203
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

30.03.2025 Bowlhouse Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. König Timo 10748 CityRillas 7 1444 206,29 224 187 220 209 190 217 197 224
2. Vetter Robert 12499 CityRillas 7 1417 202,43 248 224 158 156 214 226 191 248
3. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin II 7 1405 200,71 258 192 181 183 204 188 199 258
4. Obst Marcel 12813 CityRillas 7 1395 199,29 279 168 279 182 158 191 195 222
5. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel 7 1381 197,29 230 194 213 214 230 166 181 183
6. Philipp Robin 28678 CityRillas 7 1375 196,43 269 269 182 168 182 183 201 190
7. Pankow Andreas 34289 BCR 90 7 1356 193,71 288 288 182 124 197 184 177 204
8. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 7 1351 193,00 247 247 171 201 178 224 183 147
9. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel 7 1346 192,29 237 180 237 197 162 198 191 181
10. Kaiser Mario 34560 BCR 90 7 1329 189,86 237 160 192 237 175 177 191 197
11. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1326 189,43 243 158 191 183 200 181 243 170
12. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 4 754 188,50 214 214 155 - - 204 181 -
13. Hoffmann Thomas 12323 BCR 90 7 1315 187,86 243 169 201 160 177 163 243 202
14. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos 7 1300 185,71 202 181 188 200 173 191 165 202
15. Lichtwark Tim 1522 Füchse Berlin II 5 928 185,60 212 157 - 209 212 - 194 156
16. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin II 6 1113 185,50 221 199 158 - 221 176 159 200
17. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 7 1268 181,14 200 200 170 178 177 175 181 187
18. Falkenberg Dennis 34396 BC Los Diablos 7 1251 178,71 217 200 199 166 154 217 169 146
19. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel 7 1228 175,43 213 189 179 188 168 213 126 165
20. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 6 1052 175,33 214 - 173 214 161 154 182 168
21. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 4 701 175,25 192 167 - 171 171 - - 192
22. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 7 1225 175,00 201 177 178 165 133 193 178 201
23. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel 7 1214 173,43 211 211 162 165 190 133 146 207
24. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's II 5 864 172,80 193 172 161 193 192 146 - -
25. Tabatabaei Amiredin 28336 BCR 90 7 1204 172,00 204 173 157 204 184 167 146 173
26. Burk Martin 34618 Crazy Bowl's II 5 859 171,80 188 188 136 - - 179 183 173
27. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 6 1023 170,50 202 - 115 171 163 202 189 183
28. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1018 169,67 217 176 155 171 143 - 217 156
29. Hinz Mario 34719 Crazy Bowl's II 6 1012 168,67 193 170 - 193 163 172 158 156
30. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin II 3 491 163,67 180 - 177 180 - 134 - -
31. Sommer Dustin 34359 BC Strikebusters Berlin 7 853 121,86 147 141 117 98 114 113 147 123
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

30.03.2025 Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Obst Marcel 12813 CityRillas 7 1395 28 6080 217,14
2. Paul Thimo 34503 Füchse Berlin II 6 1113 25 5136 205,44
3. Vetter Robert 12499 CityRillas 7 1417 32 6531 204,09
4. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin II 7 1405 32 6472 202,25
5. Krüger Christian 34766 Crazy Bowl's II 0 0 27 5415 200,56
6. Khalil Karim 28147 Füchse Berlin II 0 0 22 4408 200,36
7. Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin II 0 0 23 4601 200,04
8. Klapschinski Maik 34729 CityRillas 0 0 24 4794 199,75
9. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel 0 0 3 596 198,67
10. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel 7 1381 42 8334 198,43
11. Philipp Robin 28678 CityRillas 7 1375 39 7702 197,49
12. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 7 1351 38 7492 197,16
13. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1326 29 5711 196,93
14. König Timo 10748 CityRillas 7 1444 30 5869 195,63
15. Pankow Andreas 34289 BCR 90 7 1356 38 7423 195,34
16. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 4 701 36 7020 195,00
17. Lichtwark Tim 1522 Füchse Berlin II 5 928 34 6592 193,88
18. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel 7 1346 27 5156 190,96
19. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel 7 1228 27 5138 190,30
20. Fechner Benjamin 34190 BC Los Diablos 0 0 29 5431 187,28
21. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 6 1052 28 5222 186,50
22. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 7 1225 33 6146 186,24
23. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos 7 1300 26 4833 185,88
24. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 7 1268 40 7371 184,28
25. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1018 32 5883 183,84
26. Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl's II 0 0 12 2200 183,33
27. Kaiser Mario 34560 BCR 90 7 1329 32 5866 183,31
28. Falkenberg Dennis 34396 BC Los Diablos 7 1251 33 5997 181,73
29. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel 7 1214 28 5072 181,14
30. May Yannick 21436 BCR 90 0 0 13 2354 181,08
31. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 0 0 12 2158 179,83
32. Burk Martin 34618 Crazy Bowl's II 5 859 28 5007 178,82
33. Lehmann Roger 34327 CityRillas 0 0 6 1072 178,67
34. Hoffmann Thomas 12323 BCR 90 7 1315 40 7143 178,58
35. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's II 0 0 7 1249 178,43
36. Tabatabaei Amiredin 28336 BCR 90 7 1204 33 5881 178,21
37. Lück Eike 12057 CityRillas 0 0 7 1241 177,29
38. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's II 5 864 9 1594 177,11
39. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel 0 0 8 1416 177,00
40. Eder Andreas 34232 CityRillas 0 0 2 354 177,00
41. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 4 754 16 2790 174,38
42. Hinz Mario 34719 Crazy Bowl's II 6 1012 23 4002 174,00
43. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel 0 0 7 1214 173,43
44. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 6 1023 30 5157 171,90
45. Haß Wolfgang 34235 BC Forsche Kugel 0 0 7 1203 171,86
46. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel 0 0 16 2718 169,88
47. Zebedan Mahmoud 34745 BC Strikebusters Berlin 0 0 29 4841 166,93
48. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin II 3 491 3 491 163,67
49. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 0 0 5 778 155,60
50. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel 0 0 3 456 152,00
51. Sommer Dustin 34359 BC Strikebusters Berlin 7 853 13 1766 135,85
52. Kienemann Paul 34737 BC Strikebusters Berlin 0 0 7 852 121,71
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